TERMO DE ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N2  ST-CP00112024

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Concorrência pública n0  ST-

CP001/2024, referente ao Processo Administrativo n0  0001020240322/0001-60, o(a)

Sr(a). ANA MARIA DE PAIVA BEZERRA, Ordenador de Despesas, nos termos do inciso IV

do Art. 71 da Lei n2  14.133 de 19  de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s)

vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo,

resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

33.941.917/0001-40 - MF & 1 LOCACOES E SERVICOS EIRELI
Adjudicado para MF & L LOCACOES E SERVICOS EIREU inscrita no CNPJ/MF: 33.941.917/0001-40

pelo melhor valor de R$ 158.900,00 (cento e cinquenta e oito mil, novecentos reais), em

16/09/2024.

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UNO. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

CONSTRUÇÃO DE DOIS IMÓVEIS
RESIDENCIAIS NA VILA DAS MÃES NO 	NÃO SE 	 159808,1 	158.900,0

1
MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS - 	APLICA

1,00 	UND
2 	 0

158.900,00

CEARÁ

VALOR TOTAL 	158.900,00

ANA MARI DE PAIVA BEZERRA
SECRETÁRIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) CONCORRÊNCIA PÚBLICA N9  ST-CP001/2024

Aos dezesseis dias do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). ANA MARIA
DE PAIVA BEZERRA, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Concorrência
pública na forma Eletrônico n9  ST-CP001/2024, referente ao Processo Administrativo r
00010.20240322/0001-60.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

33.941.917/0001-40 - MF & L LOCACOES E SERV1COS EIRELI
Homologado para MF & L LOCACOES E SERVICOS EIRELI inscrita no CNPJÍMF: 33.941.917/0001-
40, pelo melhor valor de R$ 158.900,00 (cento e cinquenta e oito mil, novecentos reais), em
16/09/2024.

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UND. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

CONSTRUÇÃO DE DOIS IMÓVEIS
RESIDENCIAIS NA VILA DAS MÃES NO 	NÃO SE 	 159.808,1 158900,0

1
MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS - 	APLICA

100 	UNO
2 	 O

158.900,00

CEARÁ

VALOR TOTAL 	158.900,00

ANA MARIA DE PAIVA BEZERRA
SECRETÁRIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL